Projeto de resolução - o7j6lfxy

Estado de Mato Grosso
Assembleia Legislativa

Despacho NP: o7j6lfxy
SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
04/07/2017
Projeto de resolução nº 296/2017
Protocolo nº 3022/2017
Processo nº 739/2017

Autor: Dep. Jajah Neves

Concede Título de Cidadão Mato-grossense ao
Senhor GILSON MARCONI

        A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO  GROSSO, com base no que dispõe o Art. 26,
inciso  XXVIII, da Constituição Estadual, resolve:

        Art. 1º Conceder Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor GILSON MARCONI

        Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua  publicação.

Plenário das Deliberações “Deputado Renê Barbour” em 28 de Junho de 2017

Jajah Neves
Deputado Estadual

JUSTIFICATIVA

Nome completo: GILSON MARCONI

Esposa: Ana José Godoy de Campos Marconi

Filhos: Rafael Godoy de Campos Marconi e Ícaro José Godoy de Campos Marconi

Local e data nascimento: Promissão – SP 09/04/1957

Profissão de Capitão do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Mato Grosso

Incluído em 14/03/1978

Foi para a inatividade em 24/11/2010 com 32 anos 7 meses e 28 dias de tempo de contribuição, conforme
Ato nº 5969/2010 de 24/11/2010

Plenário das Deliberações “Deputado Renê Barbour” em 28 de Junho de 2017

Jajah Neves
Deputado Estadual